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Sortiment 
Leveransproblem av bäcken till Ocean 

För närvarande kan leverantören inte leverera bäcken till mobila hygienstolar i Ocean-

serien; leveranserna beräknas komma igång i andra halvan av maj men inte täcka 

liggande beställningar förrän andra halvan av juni. Vid brådskande ärenden behöver 

byte av modell på hygienstol, till hygienstol Swift mobil-serien, göras.  

TENS 

Nu ligger alla TENS-apparater från Cefar (DJO) beställningsbara i webSesam. Elektroder och kablar till 

både Cefar och NeuroTrac finns också beställningsbara i webSesam.  

Madrassförlängningsbitar 

Då leverantören av standardmadrasser inte tillhandahåller förlängda madrasser så kommer vi från 

och med nu ha madrassförlängningsbitar som är 10 eller 20cm långa. Behövs högre bit än 11cm 

lägger man en kommentar på orderraden med vilken höjd som behövs. 

 
 

Fjärrtillsyn GPS Navy 

GPS Navy kommer utgå från leverantörens sortiment, inga nyinköp kan göras. Tillbehör och 

reservdelar kommer finnas tillgängliga.  

Nyheter i TD I-serien 

Den nya versionen av TD I-serien kommer den 4 maj. Där finns en ny ögonstyrning, utökat minne och 

programmen TD Phone och TD Talk installerade. 

De nya enheterna heter TD I-13 Gaze Interaction och I-16 Gaze 

Interaction, och ersätter Tobii Dynavox I-13/I-16.  
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Upplevs den manuella rullstolen tung att köra för anhöriga/vårdare? 

Här kommer lite tips/råd nu när våren är på intågande och många vill komma ut mer. Får ni 

frågor/klagomål från anhöriga/personal att den manuella rullstolen upplevs tung att köra och man 

har svårt att ta sig fram på ojämna underlag eller i uppförsbackar m.m? 

Steg 1: Vad sitter personen i för sorts rullstol? Är det en Exigo så är första tipset att byta till en rullstol 

Cross som går att ändra mer i inställningarna. Tips två är att balansera Cross-rullstolen så den rullar 

lättare. Dvs försöka få så mycket av patientens vikt/tyngdpunkt att hamna över drivhjulen istället för 

på länkhjulen. 

Steg2: Upplevs rullstolen fortfarande tung trots att ni balanserat den så kan det vara aktuellt att 

prova ett vårdarstyrt drivaggregat. Skicka då in en beställning på utprovning manuell rullstol och kom 

ihåg att även skicka in ”underlag inför utprovning rörelsehjälpmedel”.  

Tips på bra information kring sittande i rullstol: Handbok till bra sittande (socialstyrelsen.se) 

Gå gärna in på leverantörers hemsidor och se vad de erbjuder för 

webutbildningar/video/information. Anmäl er gärna till deras nyhetsbrev så får ni den senaste 

informationen och erbjudande om webutbildningar (som oftast är kostnadsfria). Tex så har Panthera 

en förskrivarutbildning i aktivrullstolar nu i maj & juni Forskrivarutbildning_2023.pdf (panthera.se)  

Sortimentgrupper  
Sortimentsmöte TENS 

Den 29/5 samlas deltagarna i gruppen för TENS och går igenom det nya avtalet. Kontakta din 

representant om du har någon fråga eller synpunkt till mötet. 

Utbildning  
Hjälpmedelsmässa 21-22 september 

Vi vill redan nu informera om Hjälpmedelsmässan i 

september. 

Mässan är kostnadsfri och kommer innehålla 

intressanta miniföreläsningar, produktvisningar och 

information från DHC. 

Anmälan och mer information: 

https://www.regiondalarna.se/plus/hjalpmedel/ 

Positioneringskuddar  

Den 3 och 4 maj håller vi utbildning i positioneringskuddar på KTC på Falu lasarett. Den 4 maj finns 

det fortfarande platser kvar – välkommen med din anmälan! Se information/anmälningsförfarande i 

kurskalendariet https://www.regiondalarna.se/plus/hjalpmedel/oversikt-kurserutbildningar/  

https://www.socialstyrelsen.se/globalassets/sharepoint-dokument/artikelkatalog/handbocker/2016-4-47.pdf
https://www.panthera.se/panthera/documentation/brochure/Forskrivarutbildning_2023.pdf
https://www.regiondalarna.se/plus/hjalpmedel/
https://www.regiondalarna.se/plus/hjalpmedel/oversikt-kurserutbildningar/

